
- 1 -

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

Číslo smlouvy objednatele: 61/ODO/2023
Číslo smlouvy zhotovitele:  20230509

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: I                     
mobil:              e-mail:                           
Odp. pracovník                  , mobil:            , e-mail:                          

dále jen „objednatel“

a

2.      Pflaument Investment, s.r.o.
se sídlem Branická 213/53, 147 00 Praha 4 - Braník
doručovací adresou Výškovská 493, 348 13 Chodová Planá
zapsaná v obchodním rejstříku: Spisová značka: C 175263 vedená u Městského soudu v Praze
IČ: 24798941
DIČ: CZ24798941
zastoupená Michalem Sudorem, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 257 361 872 / 0300
Odpovědný pracovník ve věcech technických - stavbyvedoucí
             tel. +                 e-mail:                   

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“

Dodatkem č. 1 se, na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení smlouvy o dílo číslo
61/ODO/2023, uzavřené dne 10.08.2023, takto:



 - 2 - 

 
Čl. IV. Doba plnění, se termín dokončení díla mění takto: 
 

 IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 
  
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: srpen 2023 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: do 15.11. 2023  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dní po dokončení 

stavebních prací, včetně předání všech dokladů  
 
 
 
Nové znění: 
  
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku 

objednatele, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

e) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: srpen 2023 
f) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
g) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: do 10.12.2023  
h) Lhůta pro předání a převzetí Díla: nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dní po dokončení 

stavebních prací, včetně předání všech dokladů  
 
 
 
Důvodem pro prodloužení termínu stavby tímto dodatkem je pozdní uzavření smlouvy (10.08.2023), tím 
tedy nedostatečného času pro zhotovilete k vyřízení Rozhodnutí o dočasném omezení na komunikace – 
uzavírce (dále jen „DIO“). DIO musí být na úřední desce vyvěšené 30 dní a z tohoto důvodu bylo možné 
zahájit práce nejdříve až od 30.08.2023, dále vznikly nepředpokladatelné okolnosti (výskyt 3. třídy 
těžitelnosti zeminy) při realizaci dešťové kanalizace. Z uvedených důvodů není možné stavbu dokončit v 
původně navrhovaném termínu. Práce budou provedeny ve výše uvedených termínech.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

 
 
 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou o 
dílo č. 61/ODO/2023 dodatkem č. 1 budou řešit vzájemným jednáním. 

2) Ve věcech touto smlouvou o dílo č. 61/ODO/2023 – dodatkem č. 1 neupravených se smluvní 
vztah řídí občanským zákoníkem. 

3) Tento dodatek č. 1 lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou 
formou. 

4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 
oprávněných osob smluvních stran. 

5) Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu 
s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 

6) Tento dodatek č. 1 má 3 strany. 
7) Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

 
       

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 61/ODO/2023, uzavřené dne 10.08.2023, se nemění a 
tvoří spolu s dodatkem č. 1 smlouvu o dílo.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ------------------------------------                                            ------------------------------------ 
                  za objednatele                                                             za zhotovitele     
              Ing. Jiří Šlachta                       Michal Sudor 
ředitel Krajské správy a údržby silnic                        jednatel 
             Karlovarského kraje,                                                            
          příspěvkové organizace                                
 
 
 
                            


		2023-10-26T09:22:41+0200
	Michal Sudor


		2023-10-27T13:02:42+0200
	Ing. Jiří Šlachta




